EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 066/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS 018.***.919-60 7.849.447-6 90011544 FLORESTA
2 ADILSON RIBEIRO DOS SANTOS 018.***.919-60 7.849.451-4 90011543 FLORESTA
3 AGROMOMAX INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA 07.***.745/0001-10 7.884.224-5 90009638 CAMPO LARGO
4 ANIVALDO GONÇALVES DE CARVALHO 311.***.589-15 7.910.839-1 90011354 TIJUCAS DO SUL
5 ANIVALDO GONÇALVES DE CARVALHO 311.***.589-15 7.921.208-3 90011355 TIJUCAS DO SUL
6 ANTONIO CLAUDIMAR LUGLI 729.***.449-68 11.768.234-0 109170 PONTAL DO PARANÁ
7 ANTONIO FLORENCIO DE BARROS 028.***.289-04 11.996.835-6 109409 TUNAS DO PARANÁ
8 ANTONIO FLORENCIO DE BARROS 028.***.289-04 11.996.855-0 109410 TUNAS DO PARANÁ
9 CLODOALDO GONÇALVES 721.***.759-68 7.517.217-6 102701 GUARAQUEÇABA
10 FERNANDO CEZAR SARIOLLI 058.***.999-67 7.914.550-5 100704 PRUDENTÓPOLIS
11 FERNANDO CEZAR SARIOLLI 058.***.999-67 7.915.173-4 100703 PRUDENTOPOLIS
12 GENIVALDO PADOVANI DAVID 654.***.539-34 7.959.729-5 101793 ALTO PIQUIRI
13 IZOLETE FERNANDES  462.***.779-15 7.583.403-9 92701 RIO NEGRO

 14 JOÃO BURKO 014.***.639-34 12.140.487-7 108937 PRUDENTOPOLIS
15 JOÃO BURKO 014.***.639-34 12.140.486-9 108938 PRUDENTOPOLIS
16 LUIZ ANTONIO ROSSATO 176.***.629-49 12.177.387-2 104946 CAMPO LARGO
17 MARCOS CUSTODIO DA CRUZ 008.***.839-07 7.516.173-5 90007699 GUARAPUAVA
18 MARINES REMER HILARIO 055.***.039-10 7.228.050-4 90001630 ANTONINA
19 MIGUEL DOS PASSOS 901.***.439-72 11.739.420-4 109078 ALTO PIQUIRI
20 MIRTON ALVES GARCIA 609.***.279-15 7.997.650-4 100010 DOIS VIZINHOS
21 OSMIR APARECIDO DE FIGUEIREDO 282.***.879-53 7.849.449-2 90011542 FLORESTA
22 OSMIR APARECIDO DE FIGUEIREDO 282.***.879-53 7.849.448-4 90011545 FLORESTA
23 VALNIZETE BATISTA NUNES 527.***.529-53 7.311.390-3 94415 MATINHOS

Curitiba, 06 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI